
oznaczenie sprawy: WA.263.11.2022.SSz 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 1 czerwca 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie graficzne, przygotowanie 
do druku, druk i dostawę do siedziby Zamawiającego (wraz z przeniesieniem własności) kalendarzy 
trójdzielnych na rok 2023. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 1 czerwca 2022 r. do godz. 10:00 złożono 7 ofert. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 1 czerwca 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na   
sfinansowanie zamówienia publicznego: 15 000 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:  
 
 

Lp.  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Aspekt społeczny 

1 

AGENCJA REKLAMOWA „TOP” AGNIESZKA 
ŁUCZAK  

Ul. CHOCIMSKA 4  
87-800 

WŁOCŁAWEK  

7380.00 zł NIE 

2. 
DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C.   

UL.  NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC 
13 470.00 zł TAK 

3. 
ZAPOL SOBCZYK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

AL. PIASTÓW 42, 71-062 SZCZECIN  
17 268.00 zł  TAK 

5.  
PPHU LIR ELŻBETA ZAJET  

Ul. GRUNWALDZKA 2, 82-300 ELBLĄG 
18 600.00 zł NIE 

6.  

MATGRAF REKLAMA i POLIGRAFIA 
MATEUSZ DĘBSKI   

UL. PŁOŃSKA 8  
03-683 WARSZAWA 

11 280.00 zł TAK 



7.  

EUREKA PLUS AGENCJA REKLAMY  
B.FEDOROWICZ, R.FEDOROWICZ  

UL. 3 MAJA 11/10  
35-030 RZESZÓW 

14 760.00 zł TAK 

 
 
W dniu 1.06.2022 r. o godz. 8.50 poprzez platformę E-PUAP ofertę złożył Jan Borowski w imieniu 
WYDAWNICTWA TEKST SP. Z O.O (ul. Juliusza Kossaka 72, 85-307 Bydgoszcz). Oferta ta nie została 
jednak złożona na https://miniportal.uzp.gov.pl/ (zgodnie z rozdz. IX SWZ oraz instrukcją użytkowania 
systemu miniPortal), co uniemożliwiło jej odszyfrowanie i zapoznanie się z jej treścią przez 
Zamawiającego.  
 

https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2022-06-01T14:46:54+0200
	Leszek Buller




